

## MUNICIPIO DE XANXERE

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 5/2017		Licitação: 4/2017 - PR		Data da Homologação: 03/02/2017					
Fornecedor: 11122		- SCS COMERCIO LTDA							
62	1-1-08958	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA, COM CLORO ATIVO DE 2 A 2,5%	ECOVILLE	UN	600,000	0,0000	5,0300	3.018,00	Venceu
63	1-1-23025	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEG CONCENTR 500 ML	ZAVASKI	UN	4.000,000	0,0000	1,1800	4.720,00	Venceu
64	1-1-10684	DETERGENTE EM PÓ MULTIAÇÃO, CX 1 KG, COMPOSIÇÃO: TENSOATO DE AMONIO, TAMPONANTES, COADIUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR, OPTICO, ESSENCIA, AGUA, ALVEJANTE E CARGA	ASSIM	UN	500,000	0,0000	4,7700	2.385,00	Venceu
65	1-1-29815	DETERGENTE LIQ. MULTIUSO, EMBALAGEM 5 LITROS.	ECOVILLE	UN	300,000	0,0000	10,7600	3.228,00	Venceu
68	1-1-13142	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, PERFUMADO, PCT C/ 5 BARRAS DE 200 G CADA	ZAVASKI	PCT	250,000	0,0000	4,1800	1.045,00	Venceu
69	1-1-23008	PEDRA SANITÁRIA C/ AÇÃO BACTERICIDA - 35 G	SANY	UN	300,000	0,0000	0,8200	246,00	Venceu
70	1-1-16495	SAPONÁCEO CREMOSO, 300 ML, COMP.: AQUIL BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, COADIUVANTES, EXPESSENTES, ALCALINIZANTE, ABRASIVO, PRESERVANTE, PIGMENTOS, ESSÊNCIA, VEÍCULO.	CLASS	UND	2.000,000	0,0000	1,7900	3.580,00	Venceu
71	1-1-18783	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA BANHEIRO, LAVANDA COM AÇÃO GERMICIDA/BACTERICIDA - 2 LITROS	GIOCA	UN	2.100,000	0,0000	3,0500	6.405,00	Venceu
72	1-1-18765	SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS, COMPOSIÇÃO: SODIO, LAURIL, SULFATO, NONOXYNOL9, COCAMIDOPROPYL BETAINE, GLYCOL DISTERATE, COCAMIDE DEA, FRAGRANCE/PARFUM	BV	UND	350,000	0,0000	12,3800	4.333,00	Venceu
75	1-1-06782	BALDE PLÁSTIC O NÃO RECICLADO, CAPACIDADE 20 L	ARQPLAST	UN	50,000	0,0000	6,4400	322,00	Venceu
79	1-1-04449	RODO DE PLÁSTICO, 45 CM, CABO MACIÇO	DESAFIO	UN	200,000	0,0000	4,6000	920,00	Venceu
80	1-1-18247	RODO DE MADEIRA COM ESPUMA, TAMANHO DA ESPUMA: (36X10X4 CM), TAMANHO DA MADEIRA: (35X6X2 CM) COM CABO DE ALUMINIO.	DESAFIO	UND	100,000	0,0000	9,0200	902,00	Venceu
81	1-1-06783	VASSOURA COLONIAL DE PALHA BOA QUALIDADE, REFORÇADA, 48x37, CABO MACIÇO.	COLONIAL	UN	240,000	0,0000	9,9400	2.385,60	Venceu
82	1-1-07256	VASSOURA DE PLÁSTICO, NYLON COM CABO MACIÇO, APROX. 50 CM.	DESAFIO	UND	120,000	0,0000	4,6000	552,00	Venceu
83	1-1-10514	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 L	ARQPLAST	UN	50,000	0,0000	46,0400	2.302,00	Venceu
84	1-1-02008	LIXEIRA COM TAMPA, CAPACIDADE DE 30 LITROS	ARQPLAST	UN	50,000	0,0000	11,0500	552,50	Venceu
91	1-1-18771	BOLSA DE ALGODAO MESCLADA 48 X 75 CM COM MINIMO DE 90% ALGODAO	MARTINS	UND	300,000	0,0000	3,1300	939,00	Venceu
92	1-1-38563	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 48X75 CM	MARTINS	UND	600,000	0,0000	3,0400	1.824,00	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 5/2017      Licitação: 4/2017 - PR      Data da Homologação: 03/02/2017									
Fornecedor: 11122 - SCS COMERCIO LTDA									
97	1-1-06543	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML, COMPOSIÇÃO: PLASTIFICANTES, ALCALINIZANTES, EMULSIFICANTES, FORMADORES DE FILME, COADJUVANTES, 1,2, BENZOTIAZOLIN-ZONA, FRAGANCIA E VEÍCULO E CORATE	GIOCA	UN	1.800,000	0,0000	2,5200	4.536,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					13.910,000			44.195,10	

Xanxerê, 7 de Fevereiro de 2017.

## MUNICIPIO DE XANXERE

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 5/2017</b>		<b>Licitação: 4/2017 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 03/02/2017</b>					
<b>Fornecedor: 11122 - SCS COMERCIO LTDA</b>									
62	1-1-08958	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA, COM CLORO ATIVO DE 2 A 2,5%	ECOVILLE	UN	600,000	0,0000	5,0300	3.018,00	Venceu
63	1-1-23025	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEG CONCENTR 500 ML	ZAVASKI	UN	4.000,000	0,0000	1,1800	4.720,00	Venceu
64	1-1-10684	DETERGENTE EM PÓ MULTIAÇÃO, CX 1 KG, COMPOSIÇÃO: TENSOATO DE AMONIO, TAMPONANTES, COADIUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR, OPTICO, ESSENCIA, AGUA, ALVEJANTE E CARGA	ASSIM	UN	500,000	0,0000	4,7700	2.385,00	Venceu
65	1-1-29815	DETERGENTE LIQ. MULTIUSO, EMBALAGEM 5 LITROS.	ECOVILLE	UN	300,000	0,0000	10,7600	3.228,00	Venceu
68	1-1-13142	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, PERFUMADO, PCT C/ 5 BARRAS DE 200 G CADA	ZAVASKI	PCT	250,000	0,0000	4,1800	1.045,00	Venceu
69	1-1-23008	PEDRA SANITÁRIA C/ AÇÃO BACTERICIDA - 35 G	SANY	UN	300,000	0,0000	0,8200	246,00	Venceu
70	1-1-16495	SAPONÁCEO CREMOSO, 300 ML, COMP.: AQUIL BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, COADIUVANTES, EXPESSENTES, ALCALINIZANTE, ABRASIVO, PRESERVANTE, PIGMENTOS, ESSÊNCIA, VEÍCULO.	CLASS	UND	2.000,000	0,0000	1,7900	3.580,00	Venceu
71	1-1-18783	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA BANHEIRO, LAVANDA COM AÇÃO GERMICIDA/BACTERICIDA - 2 LITROS	GIOCA	UN	2.100,000	0,0000	3,0500	6.405,00	Venceu
72	1-1-18765	SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS, COMPOSIÇÃO: SODIO, LAURIL, SULFATO, NONOXYNOL9, COCAMIDOPROPYL BETAINE, GLYCOL DISTERATE, COCAMIDE DEA, FRAGRANCE/PARFUM	BV	UND	350,000	0,0000	12,3800	4.333,00	Venceu
75	1-1-06782	BALDE PLÁSTIC O NÃO RECICLADO, CAPACIDADE 20 L	ARQPLAST	UN	50,000	0,0000	6,4400	322,00	Venceu
79	1-1-04449	RODO DE PLÁSTICO, 45 CM, CABO MACIÇO	DESAFIO	UN	200,000	0,0000	4,6000	920,00	Venceu
80	1-1-18247	RODO DE MADEIRA COM ESPUMA, TAMANHO DA ESPUMA: (36X10X4 CM), TAMANHO DA MADEIRA: (35X6X2 CM) COM CABO DE ALUMINIO.	DESAFIO	UND	100,000	0,0000	9,0200	902,00	Venceu
81	1-1-06783	VASSOURA COLONIAL DE PALHA BOA QUALIDADE, REFORÇADA, 48x37, CABO MACIÇO.	COLONIAL	UN	240,000	0,0000	9,9400	2.385,60	Venceu
82	1-1-07256	VASSOURA DE PLÁSTICO, NYLON COM CABO MACIÇO, APROX. 50 CM.	DESAFIO	UND	120,000	0,0000	4,6000	552,00	Venceu
83	1-1-10514	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 L	ARQPLAST	UN	50,000	0,0000	46,0400	2.302,00	Venceu
84	1-1-02008	LIXEIRA COM TAMPA, CAPACIDADE DE 30 LITROS	ARQPLAST	UN	50,000	0,0000	11,0500	552,50	Venceu
91	1-1-18771	BOLSA DE ALGODAO MESCLADA 48 X 75 CM COM MINIMO DE 90% ALGODAO	MARTINS	UND	300,000	0,0000	3,1300	939,00	Venceu
92	1-1-38563	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 48X75 CM	MARTINS	UND	600,000	0,0000	3,0400	1.824,00	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 5/2017      Licitação: 4/2017 - PR      Data da Homologação: 03/02/2017									
Fornecedor: 11122 - SCS COMERCIO LTDA									
97	1-1-06543	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML, COMPOSIÇÃO: PLASTIFICANTES, ALCALINIZANTES, EMULSIFICANTES, FORMADORES DE FILME, COADJUVANTES, 1,2, BENZOTIAZOLIN-ZONA, FRAGANCIA E VEÍCULO E CORATE	GIOCA	UN	1.800,000	0,0000	2,5200	4.536,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					13.910,000			44.195,10	

Xanxerê, 7 de Fevereiro de 2017.